

证券代码：835337 证券简称：华龙证券 主办券商：中信证券

华龙证券股份有限公司
2018年半年度财务报表公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据《非上市公众公司监督管理办法》（证监会令第85号）、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则（试行）》等相关规定，公司在全国中小企业股份转让系统公布2018年半年度财务报表（母公司），具体内容详见附件。

本公告所载财务数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计，不构成业绩承诺，提醒广大投资者关注公司公开披露的信息，注意投资风险。

特此公告。

华龙证券股份有限公司

董事会

2018年7月19日

资产负债表(月报)

会证01表

单位:华龙证券公司报表汇总

日期:2018-06-30

单位:元

资产:	行次	期初余额	期末余额	负债和所有者权益	行次	期初余额	期末余额
货币资金	1	6,370,693,020.37	6,105,431,419.42	短期借款	41	0.00	0.00
其中:自有资金存款	2	2,770,303,591.19	3,006,766,037.87	其中:质押借款	42	0.00	0.00
自有信用资金存款	3	29,266.65	213,688.62	信用借款	43	0.00	0.00
客户资金存款	4	3,334,092,423.42	2,841,921,510.76	拆入资金	44	1,000,000,000.00	900,000,000.00
客户信用资金存款	5	258,319,436.58	248,040,331.71	其中:转融通融入资金	45	0.00	0.00
结算备付金	6	770,983,428.17	646,122,909.71	交易性金融负债	46	0.00	262,164,000.00
其中:自有备付金	7	190,885,766.99	156,540,934.70	衍生金融负债	47	0.00	0.00
客户备付金	8	480,716,149.09	416,177,398.86	卖出回购金融资产款	48	8,933,395,726.26	7,585,609,788.95
信用备付金	9	99,381,512.09	73,404,576.15	其中:报价回购融入资金	49	0.00	0.00
拆出资金	10	500,000,000.00	0.00	代理买卖证券款	50	3,834,202,715.37	3,285,204,601.99
融出资金	11	2,566,160,939.72	2,185,953,992.96	信用交易代理买卖证券款	51	275,313,718.69	286,024,098.34
交易性金融资产	12	657,986,165.33	979,074,810.98	代理承销证券款	52	0.00	0.00
其中:流动受限证券	13	0.00	0.00	应付职工薪酬	53	78,027,753.98	43,010,255.06
衍生金融资产	14	56,900.00	0.00	应交税费	54	40,914,306.31	15,309,466.43
买入返售金融资产	15	6,872,575,476.93	6,503,517,627.25	应付利息	55	25,322,644.09	15,656,017.48
其中:约定购回融出资金	16	0.00	0.00	预计负债	56	0.00	0.00
股票质押回购融出资金	17	2,552,733,544.29	2,910,750,054.54	长期借款	57	0.00	0.00
应收利息	18	331,611,371.50	366,448,261.25	应付债券	58	821,600,000.00	2,210,300,000.00
存出保证金	19	42,100,209.76	31,544,957.14	其中:应付短期融资券	59	0.00	0.00
其中:交易保证金	20	29,809,273.12	23,960,840.07	应付公司债券	60	0.00	0.00
信用保证金	21	0.00	0.00	递延所得税负债	61	27,827,499.97	27,827,499.97
履约保证金	22	0.00	0.00	其他负债	62	77,360,406.58	55,206,867.18
可供出售金融资产	23	8,044,196,133.40	8,059,986,370.67	其中:应付款项	63	56,674,222.04	36,660,004.63
持有至到期投资	24	0.00	0.00	应付股利	64	3,658,405.28	3,658,405.28
长期股权投资	25	2,088,800,886.22	2,588,800,886.22	代理兑付债券款	65	0.00	0.00

资 产	行次	期初余额	期末余额	负债和所有者权益	行次	期初余额	期末余额
投资性房地产	26	194,742,468.93	194,742,468.93	长期应付款	66	1,018,764.37	1,018,764.37
固定资产	27	386,158,199.44	388,496,673.02	专项应付款	67	0.00	0.00
其中：在建工程	28	0.00	0.00	负债合计	68	15,113,964,771.25	14,686,312,595.40
无形资产	29	134,494,858.64	146,499,655.70	所有者权益：			
商誉	30	0.00	0.00	实收资本（或股本）	69	6,326,549,173.00	6,335,194,518.00
拨付所属资金	31	0.00	0.00	上级拨入资金	70	0.00	0.00
递延所得税资产	32	72,459,387.23	72,459,387.23	资本公积	71	6,387,946,949.78	6,379,022,195.55
其他资产	33	169,156,714.63	360,864,573.78	减：库存股	72	0.00	0.00
其中：应收融资融券客户款	34	0.00	0.00	其他综合收益	73	-170,882,405.69	-283,340,543.00
应收款项	35	95,681,178.61	281,938,488.85	盈余公积	74	262,433,319.27	262,433,319.27
应收股利	36	0.00	-293.36	一般风险准备	75	279,352,083.34	279,352,083.34
抵债资产	37	0.00	0.00	交易风险准备	76	279,352,083.34	279,352,083.34
长期待摊费用	38	42,034,534.75	37,257,704.93	未分配利润	77	723,460,185.98	691,540,354.87
		0.00	0.00	外币报表折算差额	78	0.00	77,387.49
货币兑换	39	0.00	0.00	所有者权益合计	79	14,088,211,389.02	13,943,631,398.86
资产总计	40	29,202,176,160.27	28,629,943,994.26	负债和所有者权益总计	80	29,202,176,160.27	28,629,943,994.26

法定代表人：



主管会计工作公司负责人：



会计机构负责人：



利 润 表 (月 报)

日期: 2018-06-30

会证02表

单位: 华龙证券公司报表汇总

单位: 元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1	75,107,058.75	465,719,115.93
手续费及佣金净收入 (净损失以“-”号填列)	2	33,440,329.55	214,328,385.86
其中: 证券经纪业务净收入	3	19,594,087.26	159,591,242.95
其中: 代理买卖证券业务净收入	4	18,360,977.55	144,987,804.35
交易单元席位租赁净收入	5	211,635.42	13,603,261.07
代理销售金融产品净收入	6	1,021,474.29	1,000,177.53
投资银行业务净收入	7	7,846,176.95	26,926,246.51
其中: 承销业务净收入	8	5,064,339.62	14,470,000.04
保荐业务净收入	9	188,679.25	188,679.25
财务顾问业务净收入	10	2,593,158.08	12,267,567.22
投资咨询业务净收入	11	121,969.14	4,675,987.61
资产管理业务净收入	12	5,878,272.43	22,872,160.99
其中: 公募基金管理业务净收入 (含大集合)	13	11,256.37	78,466.44
集合资产管理业务净收入	14	2,208,764.30	13,013,424.63
定向资产管理业务净收入	15	3,658,251.76	9,780,269.92
专项资产管理业务净收入	16	0.00	0.00
利息净收入 (净损失以“-”号填列)	17	77,746,379.16	141,556,970.78
其中: 1. 利息收入 (收入以“+”号填列)	18	107,696,735.88	293,590,151.18
其中: 存放金融同业利息收入	19	48,197,188.70	93,273,067.47
其中: 自有资金存款利息收入	20	26,404,260.08	49,160,259.26
客户资金存款利息收入	21	21,792,928.62	44,112,808.21
融资业务利息收入	22	52,310,546.71	172,471,650.71
其中: 融资融券业务利息收入	23	15,780,737.41	98,414,137.94
约定购回利息收入	24	0.00	0.00
股票质押回购利息收入	25	36,529,809.30	74,057,512.77
2. 利息支出 (支出以“-”号填列)	26	29,950,356.72	152,033,180.40
其中: 卖出回购金融资产利息支出	27	20,658,136.70	118,121,985.67
其中: 报价回购利息支出	28	0.00	0.00
拆入资金利息支出	29	1,003,138.88	8,241,402.82
其中: 转融通利息支出	30	0.00	0.00

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
债券利息支出	31	4,508,357.21	18,101,322.47
投资收益（净损失以“-”号填列）	32	7,969,508.82	181,978,497.86
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	33	0.00	0.00
对子公司的投资收益	34	0.00	0.00
交易性金融工具的投资收益	35	-22,146,181.59	-30,145,960.37
可供出售金融资产的投资收益	36	24,920,434.58	196,912,745.70
持有至到期金融资产的投资收益	37	0.00	0.00
衍生金融工具的投资收益	38	2,308,300.00	1,805,550.00
公允价值变动收益（净损失以“-”号填列）	39	-45,114,847.92	-79,746,187.71
其中：交易性金融工具公允价值变动收益	40	-43,613,747.92	-79,459,287.71
衍生金融工具公允价值变动收益	41	-1,501,100.00	-286,900.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）	42	213,304.10	83,559.74
其他业务收入	43	852,385.04	7,517,889.40
二、营业支出	44	61,406,317.66	347,217,807.69
税金及附加	45	844,338.70	5,366,114.53
业务及管理费	46	59,804,248.01	341,070,055.01
其中：折旧及摊销	47	5,919,040.50	35,599,744.77
场地设备租赁费	48	6,780,160.07	29,764,441.17
职工薪酬	49	25,973,509.01	187,283,615.99
证券投资者保护基金	50	6,985,786.74	6,380,316.84
资产减值损失（冲回以“-”号列示）	51	757,730.95	757,730.95
其他业务成本	52	0.00	23,907.20
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	53	13,700,741.09	118,501,308.24
加：营业外收入	54	1,546,188.07	8,405,822.41
减：营业外支出	55	306,362.05	758,927.51
四、利润总额（亏损总额“-”号填列）	56	14,940,567.11	126,148,203.14
减：所得税费用	57	-1,128,609.60	31,537,050.79
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	58	16,069,176.71	94,611,152.35
六、其他综合收益	59	0.00	0.00
七、综合收益总额	60	0.00	0.00

法定代表人：



主管会计工作公司负责人：



会计机构负责人：



证券公司净资本计算表

编制单位：华龙证券股份有限公司

2018年06月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	14,088,140,522.95	13,943,631,398.86		14,088,140,522.95	13,943,631,398.86
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	3,466,337,773.83	3,979,865,086.29		3,434,651,656.07	3,948,320,129.15
存出保证金	4	42,100,209.76	31,544,957.14		10,414,092.00	
其中：履约保证金	5			10%		
期货保证金注1	6	10,414,092.00		100%	10,414,092.00	
其他存出保证金	7	31,686,117.76	31,544,957.14			
长期股权投资	8	2,560,100,886.22	3,067,195,859.34	100%	2,560,100,886.22	3,067,195,859.34
投资性房地产、固定资产注2	9	591,372,517.42	583,239,141.95	100%	591,372,517.42	583,239,141.95
其他注3	10	272,764,160.43	297,885,127.86	100%	272,764,160.43	297,885,127.86
减：或有负债的风险调整合计	11					
对外担保金额及担保承诺注4	12			100%		
其他或有负债注5	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14					
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17					
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20				10,653,488,866.88	9,995,311,269.71
加：附属净资本注7	21					
借入的次级债（含永续次级债）注8	22					
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24				10,653,488,866.88	9,995,311,269.71
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

注：

1. 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资融券客户款、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产不扣减净资本。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。
5. 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以其账面余额作为计算基础。